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Luxbright utser Patrik Hallberg till ny VD
Styrelsen i Luxbright AB (publ) har utsett Patrik Hallberg till ny verkställande direktör. Han tillträder 
tjänsten den 1 maj 2026 och efterträder Mats Alm, som tidigare meddelat sin avgång. Mats kommer 
att kvarstå under sin uppsägningstid för att säkerställa en smidig överlämning. Fram till sitt tillträde 
som VD kommer Patrik Hallberg att fortsätta i sin nuvarande roll som Chief Technology Officer 
(CTO) och driva sitt pågående arbete, samtidigt som han successivt förbereder sig för rollen som 
verkställande direktör.

Patrik Hallberg är civilingenjör i maskinteknik med examen från Lunds Tekniska Högskola och har 
lång erfarenhet av avancerad teknikutveckling och ledarskap inom innovativa industribolag. Han har 
tidigare haft ledande roller på bland annat Arcam/GE Additive och Cellink, där han ingick i 
ledningsgruppen. Patrik har varit en del av Luxbright sedan 2023 i rollen som CTO och är väl insatt i 
bolagets teknologi, kunder och strategi.

– Patrik har en ovanlig kombination av affärsmässighet, teknisk förståelse och förmåga att driva 
utveckling framåt. Han känner bolaget väl och kommer att kunna ta Luxbright in i nästa fas på ett 

 säger Anders Brännström, styrelseordförande i Luxbright AB.mycket kraftfullt sätt,

– Jag ser fram emot att fortsätta bygga på det starka fundament som lagts under Mats ledning. 
Luxbright har en unik position inom röntgenteknik och jag är övertygad om att vi står inför en 

 säger Patrik Hallberg, tillträdande VD för Luxbright AB.spännande tillväxtresa,

Denna information är sådan information som Luxbright är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CET.2025-12-18 13:27

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Styrelseordförande Anders Brännström, +46 (0)  705-591093, abr@ergonor.se

Om Luxbright
Luxbright hjälper kunder att se det som inte syns. Med produkter och lösningar inom röntgen 
förbättrar Luxbright sina kunders röntgenapplikationer såsom blixtröntgen och industriell CT. Med 
avancerad tillverkningsteknik produceras högkvalitativa röntgenrör som tagits fram baserat på lång 
erfarenhet och spetskompetens. Luxbright har utveckling, produktion och verifiering samlat under 
samma tak i Högsbo, Göteborg. 

Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG) är utsedd Certified Adviser.
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